
 

      

   

Castelnuovo Berardenga, li 24/10/2016 

Spett.le Agenzia/Compagnia 

Ambiente Scuola s.r.l. 

Via Putrella 6 20124 MILANO 

commerciale@pec.ambientescu

ola.it; 

 

Benacquista Assicurazioni  

Via Del Lido 106, Latina 

benacquistascuola@pec.it; 

 

Pluriass Scuola 

Via Giotto, 2 - 28100 Novara 

(NO)  

P.Iva 01177300033  

pluriass@libero.it 

 

 

OGGETTO: GARA ASSICURAZIONE AS 2016/17 – DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA CIG: Z3D1B4DCF1   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita, in merito all’attribuzione dei 

punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO e del MERITO 

ECONOMICO di cui al BANDO DI GARA; 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI PAPINI” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA -  SECONDARIA 1° GRADO 
Via delle Crete Senesi, 22 - 53019 Castelnuovo Berardenga (SI) 

Tel. 0577/355115 – Fax 0577/355680 
Cod. Fiscale 80008720528 – Cod. Ministeriale SIIC80900G 

 

mailto:commerciale@pec.ambientescuola.it
mailto:commerciale@pec.ambientescuola.it
mailto:benacquistascuola@pec.it
mailto:pluriass@libero.it




- Esaminata la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione; 

- Preso atto che l’azienda che ha ottenuto il punteggio più alto è la Benacquista Assicurazioni snc, 

che ha totalizzato punti 100; 

- Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria del 12/10/2016; 

- Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in 

capo al soggetto aggiudicatario. 

 

DETERMINA 

 

- L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento dei servizi assicurativi in favore degli 

alunni e del personale scolastico per l'a.s. 2016/17, alla Benacquista Assicurazioni snc alle 

condizioni di cui al BANDO DI GARA e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Pomi 

 


		2016-10-24T15:20:15+0200




